

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDECHOBO									
Año de Adquisición:		2022									
Valor Asignado:		\$ 155,391.09									
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo		
1	840108	383400112	Bien	GUITARRAS	10.00	Unidad	53.5500	535.50	C1 C2 C3		
2	840107	4522000111	Bien	COMPUTADORAS PORTATILES PERFIL 1.2	1.00	Unidad	892.9500	892.95	C1 C2 C3		
3	770201	713340318	Servicio	SEGUROS DE BIENES	3.00	Unidad	1,275.0000	3,825.00	C1 C2		
4	770201	713350012	Servicio	SEGUROS DE FIDELIDAD PUBLICA	2.00	Unidad	242.8600	485.72	C1 C2		
5	750501	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3		
6	750501	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CDI	1.00	Unidad	1,339.2800	1,339.28	C2 C3		
7	750501	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO CENTRO DE COMPUTO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3		
8	750501	547900411	Servicio	SERVICIOS GENERALES DE REPARACION Y MANTENIMIENTO GAD	1.00	Unidad	5,352.0700	5,352.07	C2 C3		
9	750501	532900011	Obra	OBRA ILUMINACIÓN,MUROS DE CONFINAMIENTO Y ADOQUINAMIENTO DE VIAS EN LA CABECERA PARROQUIAL DE CHOBO	1.00	Unidad	167,833.4915	167,833.49	C1 C2		
10	750104	3529010778	Bien	DILUYENTE ACTIVIDADES GAD	20.00	Unidad	1.7300	34.60	C1 C2 C3		

11	750104	351100212	Bien	PINTURA ACTIVIDADES GAD	20.00	Unidad	1.7300	34.60	C1 C2 C3
12	731411	435101116	Bien	GATA HIDRAULICA OARA VEHICULO	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
13	731411	3611100279	Bien	LLANTAS DE EMERGENCIA PARA VEHICULO	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
14	731403	446400113	Bien	MESAS CDI	100.00	Unidad	223.2200	22,322.00	C2 C3
15	731403	381190011	Bien	SILLA PLASTICA CDI	100.00	Unidad	223.2200	22,322.00	C2 C3
16	730820	929000711	Bien	ARTÍCULOS, FIGURAS O ARTESANÍAS DE VARIOS MATERIALES (TAGUA, MÁRMOL, ETC) ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3
17	730820	369400012	Bien	ARTICULOS DE COCINA DE PLASTICO CDI	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C2 C3
18	730820	234300311	Bien	PRODUCTOS DE REPOSTERIA CON CONSERVANTE ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3
19	730820	929000711	Bien	SERVICIOS DE ENSEÑANZA DE ORFEBRERIA ARTISTICA ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3
20	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS CDI	1.00	Unidad	2,463.7500	2,463.75	C2 C3
21	730812	369900026	Bien	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS INFOCENTRO CHOBO	1.00	Unidad	410.7100	410.71	C2 C3
22	730805	3529010918	Bien	ALGODON HIDROFILO, PAQUETE CORTADO EN ROLLOS, 450 G -500 G	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2

35	730805	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMBIENTAL GAD CHOBO	20.00	Unidad	3.1100	62.20	C1 C2
36	730805	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMBIENTAL INFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	3.1100	31.10	C1 C2
37	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE PARA PISOS	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
38	730805	353210113	Bien	DETERGENTE EN POLVO ADULTO MAYOR	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2
39	730805	353210113	Bien	DETERGENTE EN POLVO CDI	75.00	Unidad	1.5000	112.50	C1 C2
40	730805	389930011	Bien	ESCOBA ADULTO MAYOR	10.00	Unidad	0.8800	8.80	C1 C2
41	730805	389930011	Bien	ESCOBA CENTRO DE COMPUTO	8.00	Unidad	0.8800	7.04	C1 C2
42	730805	389930011	Bien	ESCOBA GAD CHOBO	8.00	Unidad	0.8800	7.04	C1 C2
43	730805	389930011	Bien	ESCOBA INFOCENTRO CHOBO	5.00	Unidad	0.8800	4.40	C1 C2
44	730805	389930011	Bien	ESCOBA MIES CDI	30.00	Unidad	0.8800	26.40	C1 C2
45	730805	3899309110	Bien	FRANELA ADULTO MAYOR	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
46	730805	3899309110	Bien	FRANELA CDI	130.00	Unidad	1.7800	231.40	C1 C2

47	730805	3899309110	Bien		FRANELA CENTRO DE COMPUTO	20.00	Unidad	1.7800	35.60	C1 C2
48	730805	3899309110	Bien		FRANELA GAD CHOBO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
49	730805	3899309110	Bien		FRANELA INFOCENTRO CHOBO	30.00	Unidad	1.7800	53.40	C1 C2
50	730805	364100022	Bien		FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO ADULTO MAYOR	30.00	Unidad	0.8900	26.70	C1 C2
51	730805	364100022	Bien		FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO CDI	230.00	Unidad	0.8900	204.70	C1 C2
52	730805	364100022	Bien		FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO CENTRO DE COMPUTO	70.00	Unidad	0.8900	62.30	C1 C2
53	730805	364100022	Bien		FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO GAD CHOBO	60.00	Unidad	0.8900	53.40	C1 C2
54	730805	364100022	Bien		FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO INFOCENTRO CHOBO	70.00	Unidad	0.8900	62.30	C1 C2
55	730805	3529010923	Bien		GASA DE ALGODON, 10 CM X 10 CM, ESTERIL ADULTO MAYOR	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2
56	730805	3529010923	Bien		GASA DE ALGODON, 10 CM X 10 CM, ESTERIL CDI	105.00	Unidad	1.0000	105.00	C1 C2
57	730805	3520001115	Bien		NISTATINA CDI	117.00	Unidad	2.5000	292.50	C1 C2
58	730805	321930012	Bien		PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS ADULTO MAYOR	10.00	Unidad	3.0500	30.50	C1 C2

59	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS CDI	174.00	Unidad	3.0500	530.70	C1 C2
60	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS CENTRO DE COMPUTO	20.00	Unidad	3.0500	61.00	C1 C2
61	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS GAD CHOBO	15.00	Unidad	3.0500	45.75	C1 C2
62	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS INFOCENTRO CHOBO	20.00	Unidad	3.0500	61.00	C1 C2
63	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR ADULTO MAYOR	10.00	Unidad	2.2300	22.30	C1 C2
64	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR CDI	60.00	Unidad	2.2300	133.80	C1 C2
65	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR CENTRO DE COMPUTO	10.00	Unidad	2.2300	22.30	C1 C2
66	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR GAD CHOBO	10.00	Unidad	2.2300	22.30	C1 C2
67	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR INFOCENTRO CHOBO	5.00	Unidad	2.2300	11.15	C1 C2
68	730805	3529010937	Bien	VENDA DE ALGODON, 4 PULGADAS ADULTO MAYOR	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2
69	730805	3529010937	Bien	VENDA DE ALGODON, 4 PULGADAS CDI	90.00	Unidad	1.5000	135.00	C1 C2
70	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM (Actividades GAD)	30.00	Unidad	3.1300	93.90	C1 C2

71	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM (INFOCENTRO CHOBO)	20.00	Unidad	3.1300	62.60	C1 C2
72	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM (MIES ADULTO MAYOR)	20.00	Unidad	3.1300	62.60	C1 C2
73	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM (MIES CDI)	60.00	Unidad	3.1300	187.80	C1 C2
74	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL Actividades GAD	20.00	Unidad	1.3300	26.60	C1 C2
75	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL ADULTO INFOCENTRO CHOBO	40.00	Unidad	1.3300	53.20	C1 C2
76	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL ADULTO MAYOR	20.00	Unidad	1.3300	26.60	C1 C2
77	730804	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL MIES CDI	60.00	Unidad	1.3300	79.80	C1 C2
78	730804	326000918	Bien	BORRADOR DE PIZARRON (PLASTICO) INFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
79	730804	3699000159	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)Actividades GAD	100.00	Unidad	0.1400	14.00	C1 C2
80	730804	3699000159	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)INFOCENTRO CHOBO	50.00	Unidad	0.1400	7.00	C1 C2
81	730804	3699000159	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)MIES ADULTO MAYOR	50.00	Unidad	0.1400	7.00	C1 C2
82	730804	3699000159	Bien	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)MIES CDI	150.00	Unidad	0.1400	21.00	C1 C2

83	730804	4299500110	Bien	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS(Actividade GAD)	5.00	Unidad	1.9800	9.90	C1 C2
84	730804	4299500110	Bien	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS(INFOCENTRO CHOBO)	5.00	Unidad	1.9800	9.90	C1 C2
85	730804	4299500110	Bien	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS(MIES ADULTO MAYOR)	5.00	Unidad	1.9800	9.90	C1 C2
86	730804	4299500110	Bien	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS(MIES CDI)	15.00	Unidad	1.9800	29.70	C1 C2
87	730804	326000918	Bien	CUADERNO ESPIRAL INFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2
88	730804	321292013	Bien	FOLDER DE MANILA (Actividades GAD)	50.00	Unidad	0.4400	22.00	C1 C2
89	730804	321292013	Bien	FOLDER DE MANILA (INFOCENTRO CHOBO)	50.00	Unidad	0.4400	22.00	C1 C2
90	730804	321292013	Bien	FOLDER DE MANILA (MIES ADULTO MAYOR)	50.00	Unidad	0.4400	22.00	C1 C2
91	730804	321292013	Bien	FOLDER DE MANILA (MIES CDI)	150.00	Unidad	0.4400	66.00	C1 C2
92	730804	4299500114	Bien	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U Actividades GAD	5.00	Unidad	1.7800	8.90	C1 C2
93	730804	4299500114	Bien	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U MIES ADULTO MAYOR	5.00	Unidad	1.7800	8.90	C1 C2
94	730804	4299500114	Bien	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U MIES CDI	15.00	Unidad	1.7800	26.70	C1 C2

95	730804	4299500114	Bien	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U (NFOCENTRO CHOBO)	5.00	Unidad	1.7800	8.90	C1 C2
96	730804	326000945	Bien	MARCADOR NO PERMANENTE AZULES INFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
97	730804	326000945	Bien	MARCADOR NO PERMANENTE NEGROINFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
98	730804	326000918	Bien	RESALTADOR INFOCENTRO CHOBO	6.00	Unidad	1.5500	9.30	C1 C2
99	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR (Actividades GAD)	60.00	Unidad	3.5800	214.80	C1 C2
100	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR (Centro de Computo)	40.00	Unidad	3.5800	143.20	C1 C2
101	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR (INFOCENTRO CHOBO)	50.00	Unidad	2.6700	133.50	C1 C2
102	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR (MIES ADULTO MAYOR)	50.00	Unidad	3.5800	179.00	C1 C2
103	730804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR (MIES CDI)	150.00	Unidad	3.5800	537.00	C1 C2
104	730804	389110011	Bien	TINTA AMARILLA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
105	730804	389110011	Bien	TINTA AMARILLA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
106	730804	389110011	Bien	TINTA AZUL (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2

107	730804	389110011	Bien	TINTA AZUL CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
108	730804	389110011	Bien	TINTA NEGRA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
109	730804	389110011	Bien	TINTA NEGRA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
110	730804	389110011	Bien	TINTA ROJA (Actividades GAD)	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
111	730804	389110011	Bien	TINTA ROJA CENTRO DE COMPUTO	5.00	Unidad	14.4000	72.00	C1 C2
112	730803	333100011	Servicio	GASOLINA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
113	730802	282361222	Servicio	UNIFORME DE CAMPO (Actividades GAD)	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2 C3
114	730802	282361222	Servicio	UNIFORME DE CAMPO (MIES ADULTO MAYOR)	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
115	730802	282361222	Servicio	UNIFORME DE CAMPO (MIES CDI)	1.00	Unidad	669.6400	669.64	C1 C2 C3
116	730704	831410513	Servicio	SOPORTE TECNICO INFORMATICO (Actividades GAD)	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
117	730704	831410513	Servicio	SOPORTE TECNICO INFORMATICO (Centro de Computo)	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
118	730702	5129000115	Servicio	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO, FINANCIERO Y	1.00	Unidad	299.1100	299.11	C1

129	730235	632300214	Servicio	SERVICIO DE CATERING CDI LAS MARGARITAS	10.00	Unidad	1,468.0700	14,680.70	C1 C2 C3
130	730235	632300214	Servicio	SERVICIO DE CATERING CDI MI PEQUEÑO PARAISO	10.00	Unidad	2,936.1300	29,361.30	C1 C2 C3
131	730235	632300214	Servicio	SERVICIO DE CATERING CDI SAN FRANCISCO	10.00	Unidad	1,468.0700	14,680.70	C1 C2 C3
132	730235	632300212	Servicio	SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
133	730226	931210011	Servicio	SERVICIOS QUE CONSISTEN EN LA PREVENCIÓN, DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO POR DOCTORES DE MEDICINA DE ENFERMEDADES FÍSICAS Y MENTALES DE NATURALEZA GENERAL, COMO POR EJEMPLO CONSULTAS, RECONOCIMIENTOS FÍSICOS, ETC. ESTOS SERVICIOS NO SE LIMITAN A CONDICIONES, ACTIVIDADES GAD	1.00	Unidad	1,160.7100	1,160.71	C2 C3
134	730205	962100211	Servicio	SERVICIOS DE PROMOCIÓN Y ORGANIZACIÓN PARA REPRESENTACIONES ARTÍSTICAS LUZ Y SONIDO (MIES ADULTO MAYOR)	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3
135	730205	962100211	Servicio	SERVICIOS DE PROMOCIÓN Y ORGANIZACIÓN PARA REPRESENTACIONES ARTÍSTICAS LUZ Y SONIDO (MIES CDI)	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2 C3
136	730205	962100211	Servicio	SERVICIOS DE PROMOCIÓN Y ORGANIZACIÓN PARA REPRESENTACIONES ARTÍSTICAS LUZ Y SONIDO Parroquialización 130 AÑOS	1.00	Unidad	11,846.2000	11,846.20	C1
137	730203	439230011	Bien	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	1.00	Unidad	186.7100	186.71	C2 C3
							TOTAL:	\$332,392.20	